
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
odvětví: školství

RozPoČETfŘÍsPĚVKoVÉ oRGANlzAcE KRAJE na rok 2o2o

název organizace : Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, Náchod

v tis,Kč
skutočnost roku 2019 Rozpočet na rok 2020

Por.
č.ř.

Ukazatel Hlavní činnost
Doplňková

činnost
Celkem Hlavní činnost

Doplňková
činnost

celkem

šl 
'

1 p vlá§tni.h vúrnhkil á 7hóží 0.,10c 0.100 0.1 00 0,1 0c

2

3 )statní výnosý celkem 72,895 72.895 89.22a 89,22c

3al toho: vÝnosv z pronáimu maietku

3b/ VýnosV z prodeje maietku

3c/ ěerpání fondů - RF, Fo, Fl (ien opíavv a údržba nem,máietku) 17,302 17,302 23,22a 23,22c

72.995 n:="" 72.99| -, 89,320 89,320

5 jootřeba mat9riálu 781 ,461 781,461 488,320 488,32c

6 jpotřeba eneíqie 423.706 423.706 469,000 469,00c

7 )pravv a údržba 34.476 34.476 35,000 35,00c

8 jlužby 1 905,694 1 905,694 1 4s4.340 1 4g4,34c

Nilzdovó náklady celkem 14 324,864 14 324,864 18 302,71 18 302,711

9al V tom: mzdové prostředky Z dotace na přímé NlV (platy a ooN) 13 042,716 13 042.716 18 302,711 18 302,711

9b/ mzdové prostředky z oslat. dotaci a přísp, na provoz ,l 678,978 1 678.978

9c/ hrazené z fondu odměn

,10 Povinné Doiistné Dlacené zaměst,(ien soc,,zdrav,,FKsP) 5 1 09,5,16 5 109,51€ 6 546,369 6 546.369

11 Daně a poplatkv 0,310 0,3,1c

12 cdpisy nehmotného a hmotného investiěního maietku 32,720 32,72c ,14,560 ,l4,56(

13 cstatní náklady (Vó6tně pojiš, odpov, za škodu ) 88,42t 88,428 510,24e 510,24e

14 \láklady celkom (souč6t ř.5 až ř,9 a ř.ío až ř.,t3) 22 701,176 22 701,176 27 860,546 27 860,54e

15 !€inv. přispěvek /záv. ukazatel/ a dotace ceíkom 22 639,335 X 27 771,22e

_t1] z toho: příspěVek na provoz z rozpoótu kraje Vě. MUP x 2 683,80c

,so, l;l dotace na přímé NlV (Úz 333l

ostat státní účelové dotacé a

53) 25 087,426 25 087

ky 1 700,978 x 1 700,978 x
]J x l,:ll*i:lLtii ii x

lel Výsledek hospodařenl ,l1.,l54 :. .ij l ii

17 odvod do rozpočtu zřizovatele 26,22c 26,22a íí 6oa
17 al tom: z provozu x x

z fondu investic 26,22c x 26,22 l 1,ovL x
18 x x

Rozpočel sestavil: Stárová EVa

Teleíon: 601 084 670

i

Schválll ,no, lvoFeistauer l. li l- 1,1 tll,/ 
l!,-j4J.
!,V )

Komentář: Hospodářský výst9*ár není z provozního příspěvku.
HV.je tvořen z vlastních zdroíú (příjmy od žáků za zničené
učebnice, opisy vysvědčení, náhrady za škody zpúsobené žáky
na zařízení školy)

Dne:28.4.2020 Dne:28.4-2020

prcktickó škola"
zdklodní škola o i,toteřskdškoíc

řosefo Zemcno, Ndchod
rčo;zog3ó4x& §

/Ýnosv z orodeie slUžeb

4 /ýnosv celkem (ř.1 + ř, 2 + ř. 3)

x 22 639 33l 27 771,226
2 906.93( x 2 906 2 683.80(

18 031,42i 18 031.42,, x

1 5d/

11.15/

íí.60l

11

nvéstiční prostředkv (z rozp. kraie, státní dotace}


